



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸ - ۹ جمادی الاول ۱۴۴۱
سال بیست و یکم - شماره ۵۸۲۵ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

سر مقاله

چرا پرچمداران مبارزه با تروریسم را ترور می‌کنند؟



عبدالله گنجی مدیر مسئول

ترور فرمانده نظامی و رسمی یک کشور در کشور دیگر، توسط کشور سوم تقریباً در جهان بی‌سابقه است، اما فاحشه‌ای که آب از سرش گذشته است، هیچ فبیج، گناه و قضاوت بین‌المللی برایشان مهم نیست. افکار عمومی، قوانین و عرف بین‌الملل و قضاوت تاریخ

هیچ یک برایشان مهم نیست. چرا؟

ناکامی همه طر‌حی‌ها را باید علت اصلی آن دانست و البته زمان و شرایط زمانی را نیز به آن اضافه نمود.

۱- بعد از حذف داعش با آن اقدامات حیرت‌آور خشن، به اسلام را در نوردید و بر جسته شدن هویت دینی به مثابه کلید عزت و استقلال مسلمانان با ظهور امام(ره) شاخص مواجهه با جهان‌خواران قرار گرفت. امریکایی‌ها اقدامات راهبردی مؤثری را برای به هم ریختن آرایش جغرافیایی منطقه طراحی کردند. ابتدا چهار راهبردی اصلی را در دستور کار قرار دادند.

۱- دولت‌سازی ۲- ملت‌سازی ۳- بالا بردن ضربت امنیت صهیونیست‌ها ۴- تسلط بر منابع منطقه بدون تردید اکنون و پس از سال‌های متعددی به جز تسلط نسبی بر برخی منابع از سه هدف اول دور شده‌اند و عامل این ناکامی را قاسم سلیمانی و فرزندان معنوی امام(ره) در جهان اسلام می‌دانند. «طرح خاورمیانه بزرگ»، «خاورمیانه جدید»، «تولد تروریسم» و «صلح و سازش خاورمیانه» همه و همه ناکام گردید و پیمان این ناکامی‌ها از نگاه دولتمردان امریکا شهید سلیمانی بود و حقد و کینه عنان آنان را بریده بود.

۲- بعد از حذف داعش با آن اقدامات حیرت‌آور خشن، به نتیجه رسیدند که باید «اجتماعی کردن» مقابله با ایران خود را در کنار مردم منطقه نشان دهند و پول‌های زیادی از اتجاع منطقه را خرج کردند. این در حالی بود که کلاه گشادای با حذف داعش بر سرشان رفت و از اینکه دوستان انقلاب اسلامی از ۲۰۰۳ تاکنون در عراق روی کرسی قدرت با رأی مردم نشسته‌اند، دیوانه شده‌اند و خواب راحت از چشمانشان گرفته شد. نمی‌توانند بپذیرند که چگونه در هر انتخاباتی ائتلاف‌های پیروز اول، دوم و حتی سوم، دوستان انقلاب اسلامی در عراق هستند. آنان دو کرسی عراق را همسوا با ایران می‌بینند و باز اینجا نیز نقش شهید سلیمانی را محوری و اساسی می‌دانستند.

۳- امریکایی‌ها نتوانستند دولت‌های عراق - خصوصاً دولت الهمدی - را به تحریم ایران متقاعد کنند و بخشی از مقاومت ایران در مقابل تحریم را مرمون عراق می‌دانند و به هر صورت ممکن - سعی با بی‌دولت‌سازی - در صدد اعمال تحریم‌های عراق علیه ایران بودند. ناکامی در این مهم را نیز به از تباط و نفوذ معنوی حاج قاسم سلیمانی در بین منتخبان ملت عراق می‌دانستند.

۴- بعد از زمانی نیز مسواری ظهور کرد که به محاسبات امریکایی‌ها وارد شد.

۱- اغتشاشات آبان ماه را به عنوان یک ضربه به ایران و شاخصی از وخامت اقتصادی ارزیابی کردند و نتیجه گرفتند که ایران اکنون در گل گیر کرده است و پاری هرگونه پاسخی نیست و این بهترین موقع برای حذف محور اصلی مقاومت در جهان اسلام است که تا پاسخ را نگیرد در محاسباتشان اصلاح نخواهد شد.

۲- ابتدایی دولت‌سازی و پیدایش مجدد داعش را در عراق رقم زدند تا در نبود اقتداری مکزسی در عراق بتوانند به مبارزان علیه داعش حمله کنند و در عین حال دولت عراق قدرت هر گونه عکس‌العملی را نداشته باشد.

۳- استیضاح ترامپ، انتخابات ۲۰۲۰ و بی‌دستواری ترامپ در سیاست خارجی چهار ساله شاخص دیگری است که دولت امریکا در صدد بلند تر نشان دادن قامت خود به رقیب است. باقی ماندن معضلات با کره شمالی و بدتر شدن آن، وارد شدن ضربه‌ها به سودی‌ها از سوی انصارالله، عدم حل معامله قرن، معضل لیبی، اضطراب دائمی سربازان امریکایی در عراق، سوریه و افغانستان همه عواملی بودند که ترامپ باید با تولید سوز جدید آنان را به حاشیه می‌برد و بر این باور بود که حتی اگر به ترور متهم شوم، اما در قدرت استمرار یابم، بهتر است. چون در فرهنگ امریکایی یک شاخص است، به همین دلیل تنها کشور استفاده‌کننده جهان از بمب اتم امریکاست و کشتن زنان و مردان در ویتنام و بمباران عروسی‌ها در افغانستان و نابودی کودک‌ان عراق و یمن نمونه‌هایی از این جنون است. همان حرف امام(ره) است که قدرت و عدم تهنذب وقتی جمع شد، طاقت جلوه واقعی خود را نشان می‌دهد و اکنون نشان داده شد.

ماشه انتقام از کشمیر تا مدیترانه

قطعاً پاسخ اقدام نظامی، نظامی خواهد بود

حزبالله وعده داده که دولت امریکا پاسخی سخت دریافت خواهد کرد و پیامدهای آن خون‌هایی را که در عراق به زمین ریخته است، متحمل خواهد شد. در غزه هم، رهبران مقاومت فلسطینی می‌گویند «در سطح بالای هماهنگی برای هر احتمالی هستند.» | همین صفحه

نیز از مجاهدین عراقی خواسته برای انجام عملیات شهادت‌طلبانه علیه «نیروهای اشغالگر» ثبت‌نام کنند. در یمن، رهبر انصارالله، شهدای دو ملت ایران و عراق را «شهدای تمام امت اسلامی در جنگ با استکبار» خوانده و گفته که خون این شهیدان به هدر نخواهد رفت. در بیروت،

از ترور، در بالاترین سطح آماده‌باش به سر می‌برند، همه محورهای مقاومت نیز در بالاترین درجه آماده‌باش به سر می‌برند. در عراق، جنبش نجیبا اعلام کرده که «موشک‌ها آماده شده و سلاح‌ها مسلح شده و نیروها در آماده‌باش» هستند و فرمانده نظامی حزب‌الله عراق

همه شواهد و قرائن نشان می‌دهد ایران خود را برای «پاسخی در ناک» به امریکا آماده می‌کند؛ پاسخی که زمان و مکان آن نامعلوم است ولی اکثر کشورهای ناظر و کارشناسان سیاست خارجی آن را اجتناب‌ناپذیر می‌دانند. در حالی که امریکایی‌ها به فاصله دو روز



فریاد انتقام خواهی و اخراج اشغالگران امریکایی در عراق

مردم عراق دیروز در تشییع پیکر سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس، جنایات امریکارا محکوم کردند. تشییع کنندگان عراقی با حضور امریکادر کشورشان مخالفت کردند و خواستار اولویت اخراج آنها شدند. آنها همچنین تاکید کردند: «تا زمانی که از امریکا انتقام نگیریم، آرام نمی‌گیریم.»

ایران، غمگین و مقتدر در انتظار پیکر سردار

استان از امروز میزبان پیکر فرمانده شهید نیروی قدس سپاه خواهد بود

صفحه ۲

امریکا هزینه سنگینی پرداخت خواهد کرد

روحانی در تماس تلفنی رئیس‌جمهور ترکیه: سکوت در برابر اقدام متجاوز موجب جسارت بیشتر او می‌شود

صفحات ۲ او

فرمانده کل سپاه:

ترور سردار سلیمانی انتقام‌گیری راهبردی در پی دارد

شهادت سردار سلیمانی آغازی بر پایان حضور امریکادر منطقه است

صفحه ۲

ماشه انتقام از کشمیر تا مدیترانه

ملل، ترور سردار ایرانی را «اقدام بسیار تحریک‌آمیز با هدف افزایش تنش منطقه به سطح غیرقابل کنترل» خوانده و گفته که امریکا «باجبستی مسئولیت کامل تمام عواقب آن را نیز بپذیرد.» «تخت‌روانچی در گفت‌وگویی جداگانه با سی‌ان‌ان، به صریح‌ترین شکل ممکن، اقدام امریکا را «اقدام جنگی» خوانده و گفته است: «قطعاً پاسخ اقدام نظامی، نظامی خواهد بود.» «تخت‌روانچی که شامگاه جمعه، صحبت می‌کرد افزود: «امریکایی‌ها با یک اقدام نظامی، یکی از فرماندهان ارشد ایران را به شهادت رسانده‌اند.» «تخت‌روانچی گفت: «اینکه توسط چه کسانی، چه زمانی و در کجا این پاسخ داده خواهد شد، باید شاهد آن باشیم. شامگاه جمعه، آنها با ترور یک سردار محبوب ما، فصل جدیدی را گشودند. او نه تنها در ایران بلکه در بسیاری از کشورهای منطقه معروف بود. همانطور که گفتم این فصل جدید معادل گشودن یک جنگ علیه ایران است.»

■ **العالمی: بهای خون، اخراج ابدی امریکا است**

دیروز هم‌زمان با تشییع پیکرهای شهدای عملیات سحرگاه جمعه امریکا، ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که هادی‌العالمی، رئیس سازمان بدر عراق و معاون حشدالشعبی بر تلویت ابومهدی المهندس، معاون حشدالشعبی، خطاب به او می‌گوید: «بهای خون تو خروج نیروهای امریکایی از عراق الی‌الابد خواهد بود و عراق به استقلال و حاکمیت کامل خود دست خواهد یافت. به تو اطمینان می‌دهم ای دوست عزیز.» این ویدئو در حالی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که کمپین انتقام عراقی‌ها از امریکا به نوجو کم‌سابقه‌ای در حال شکل گرفتن است، کمپینی که با رسیدن جسد شهید سردار سلیمانی به مرز ایران و شهرها، در ایران نیز فراگیر خواهد شد. «بوعلی‌العسکری» مسئول امنیتی کتابت حزب‌الله عراق خواستار آغاز ثبت‌نام برای عملیات شهادت‌طلبانه علیه «نیروهای متجاوز» در عراق شد و در توئیت نوشت: «دعوت می‌کنم تا مجالی برای ثبت‌نام متقاضیان شهادت به منظور انجام عملیات شهادت‌طلبانه علیه نیروهای اشغالگر باز شود.» «کتابت نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «کشته شدن برای ما عادی است. شهادت افتخاری برای ماست. سردار سپاه اسلام فرمانده مجاهد حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی المهندس مجاهد غیور و تنی چند از مجاهدان مدلل شهادت را از دستانت نفرت‌انگیزترین مخلوقات و به پلیدترین شیوه خیانت گرفتند. این جنایتکاران نمی‌دانند که ما هزار سلیمانی و هزار ابومهدی خواهیم شد.» هم‌زمان، جنبش‌التجایی عراق هم از آمادگی نیروهای این جنبش برای پاسخ به امریکا به دنبال شهادت سردار سلیمانی به دست نظامیان تروریست این کشور خبر داد و در بیانیه‌ای اعلام کرد: «خون این دو شهید بزرگ آتشی را در دل مان شعلور کرد که جز بابه‌خاک کشیدن بینی‌تان بر زمین آرام نخواهد گرفت.»

بقیه در صفحه ۱۵

روحانی در تماس تلفنی رئیس‌جمهور ترکیه:

سکوت در برابر اقدام متجاوز موجب جسارت بیشتر او می‌شود

دوجانبه گفت: امیدوارم به‌زودی در تهران با هم دیدار کنیم. رئیس‌جمهور ترکیه نیز با تسلیت شهادت سپهبد قاسم سلیمانی به رهبری، دولت و مردم ایران تأکید کرد که از فقدان شهید سلیمانی عمیقاً متأسف و متأثر و متوجه انزجار و خشم ملت ایران رهبری و جناب‌عالی هستم.

اردوغان با بیان اینکه مراسم پرشکوه تشییع شهید سلیمانی را از تلویزیون عراق دیده است، افزود: همه این تصاویر به وضوح نشانگر علاقه و توجه مردم عراق به سپهبد سلیمانی بود و اینجا به سهم خود از خداوند برای ایشان طلب رحمت و غفران دارم. وی با اشاره به ضرورت ایجاد ثبات و امنیت در منطقه تأکید کرد: «مداخلات خارجی و درگیری‌های منطقه‌ای مانع رسیدن منطقه به آرامش و ثبات می‌شود و نباید اجازه دهیم چنین اقداماتی صلح و ثبات منطقه را به خطر اندازد.»

رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد: «یقین دارم که ساختار حکومتی و فرهنگی ایران که ریشه در تاریخ دارد این مقطع زمانی را با انکاب خرد، رهبری خواهد کرد. اردوغان همچنین با اشاره به گفت‌وگوی وزرای خارجه دو کشور افزود: در دیداری که در آینده نزدیک در تهران خواهیم داشت موضوعات دوجانبه و مسائل منطقه‌ای را مورد بررسی و تبادل نظر قرار خواهیم داد.»

منطقه‌ای و اسلامی خود عمل کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم ایران از این اقدام امریکایی‌ها بسیار عصبانی هستند، اظهار داشت: کار امریکا بسیار غلط و نابخردانه بود، امریکا حاکمیت ملی عراق را نقض کرد و در خاک عراق اقدامات تروریستی انجام داد که با استقلال این کشور منافات داشت. روحانی افزود: امریکا همچنین یک ترور سازمان یافته دولتی علیه دولت دیگر انجام داد و یک فرمانده نظامی محبوب و بزرگ ما را به شهادت رساند که اگر در برابر اینگونه حرکت‌های امریکا همه یکدما نباشیم، خطر بزرگی همه ما را تهدید می‌کند.

رئیس‌جمهور با قدردانی از ابراز همدردی و تسلیت رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد: امریکا امروز جنایت بزرگی علیه ما مرتکب شده است و اگر ما سکوت کنیم فردا این اقدام نسبت به کشورهای دیگری انجام خواهد شد. دکتر روحانی یادآور شد: انتظار ما این است که در این شرایط همه دوستان و همسایگان ما این جنایت را با صراحت محکوم کنند. رئیس‌جمهور همچنین در خصوص موضوع سوریه و تحولات این کشور تأکید کرد: برای کمک به حل مشکل سوریه تلاش‌ها در چارچوب سران سه کشور ایران، ترکیه و روسیه همچنان ادامه خواهد داشت. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به علاقه‌مندی ایران به توسعه روابط

رئیس‌جمهور اقدام امریکا در به شهادت رساندن سپهبد شهید قاسم سلیمانی را اشتباه‌بزرگی دانست و تأکید کرد: اگر در برابر اقدام متجاوز سکوت کنیم ممکن است موجب جسارت بیشتر متجاوز شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی عصر دیروز در تماس تلفنی «رئیس‌جمهور اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در هیچ مقوله‌ای آغازگر تنش و تشنج در منطقه نبوده است، افزود: اگر همه در برابر تجاوز امریکا یکدما نباشیم خطر بزرگی همه منطقه را تهدید می‌کند.

روحانی با قدردانی از رئیس‌جمهور ترکیه به خاطر ابراز همدردی با دولت و مردم ایران در این فاجعه بزرگ، افزود: ایران و ترکیه همواره در مسائل پیچیده و زاینی و همفکری داشته‌اند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید در برابر اقدامات بی‌خرانه پاسخ داد و بی‌تردید سکوت در برابر متجاوز و ظالم، او را جسورتر خواهد کرد. دکتر روحانی با بیان اینکه بنا به دستور قرآن ما نه ظلم می‌کنیم و نه زیار ظلم می‌رویم، تأکید کرد: شهید سلیمانی نقش بی‌بدیلی در مبارزه با تروریست‌ها در منطقه داشت و شما به خوبی آگاه هستید که او در صحنه مبارزه در سال‌های اخیر چگونه به وظیفه بزرگ

آگهی مزایده فروش ضایعات



ردیف	نوع ضایعات	بر آورد حجم تقریبی - تخمین به حدود
۱	روزنامه باطله	۱۰ تن
۲	پوشال صحافی	۱۱ تن
۳	سررول (آواریه)	۴ تن
۴	ته رول (مقوای بوین وسط رول)	۳ تن
۵	کاغذ رول پرفرازی (زیر چاپی)	۱ تن
۶	لفاف کارتن	۳ تن
۷	زینگ باطله	۵ تن
۸	قوطی فلزی مرکب	۳۵۰ کیلو
۹	گالن پلاستیک ۲۰ لیتری	۵۰ عدد
۱۰	پلاستیک کر وسط رول	۱۰۰ کیلو
۱۱	بشکه	۱۰ عدد
۱۲	پالت چوبی	۲۰۰ عدد

کمیسیون معاملات شرکت پیام آوران نشرورز